et singularem fauorem Reuerendi in Christo patris et domini 
domini Nicolai Episcopi Sleswicensis circa aug(men)tacionem Diuini cultus et multiplica- 
cionem fructuum et reddituum necnon diligentem adhesionem quo ad impugnaciones 
ecclesie Hadersleuensis sincere conspeximus, Ad maiorem gratitudinem et ad firmiorem 
confederacionem ejusdem domini Episcopi et suorum Successorum, nobis et nostris 
Successoribus faciendam, voluimus statuimus et ordinauimus concordieque volumus 
statuimus et ordinamus per presentes, Quod vnicus dicti domini Episcopi et suorum 
Successorum Capellanus existens canonicus Hadersleuensis, s . . habuerit minorem 
prehendam vnam ex predictis quatuor siue maiorem ex aliis octo prehendis, siue eciam 
residerit siue in continuo seruicio dicti domini Episcopi aut ali(cujus) suorum successo
rum fuerit, percipiat suam partem communitatis ac si actualiter circa eandem resideret, 
eo quod existens in seruicio pro tempore dominj Episcopi Sleswicensis commodum et 
vtilitatem ecclesie procurare et facere potest aliquid amplius quam residens circa ean
dem, sicut hoc sepe notabiliter factum vidimus. Volumus tamen, quod dictus Capella
nus habeat procuratorem in loco Canonicum, qui pro eo . . spiciat in festis maioribus 
missam et sermonem iuxta statuta nostra. Si tamen contingeret, dictum dominum Epi
scopum aut aliquem Successorum suorum lites aut dissensiones contra Capitulum Ha
dersleuense iniuste intentare, istis litibus et dissensionibus durantibus predicto Capel- 
lano dictam participacionem denegamus. Nos vero Nicolaus Episcopus antedictus pro
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Canonicorum residencium predictorum perpetua vtilitate hac vice exinde consecutura 
. . . . mus perpetuo eisdem duarum marcarum redditus in triginta marcis lubicensibus, 
quas eisdem in prompta pecunia presentauimus, sic quod huiusmodi due marce di- 
stribu...................canonico celebranti missam ad summum altare............... in matutinis et
vesperis omni die unus solidus lubicensis. In quorum omnium et singulorum testimonium 
presentes literas per Notarium nostrum publicum infrascriptum subscribi nostrique fecimus 
sigilli appensione communiri. Et nos Tymmo smalstede Cantor totumque Capitulum 
Hadersleuense predicti capitulariter conuocati et congregati premissa omnia tanquam 
iusta vtilia et rationi consona approbamus et ea sic fieri volumus statuimus consentimus 
et ordinamus. In cuius rei testimonium eciam Sigillum nostrum presentibus duximus 
appendendum. Datum et actum in loco Capitulari dicte ecclesie Hadersleuensis Anno 
Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto die martis post Dominicam 
quadragesime qua cantatur pro officio misse Jnuocauit, presentibus ibidem honorabilibus 
dominis Ottone drake et Johanne wilmari Canonicis ecclesie predicte testibus ad pre
missa vocatis et requisitis.